Reitoria

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

ORDEM DE SERVIÇO N° 02/2014

Súmula: Retifica a Ordem de Serviço 02/2014

Considerando o disposto no, inciso V, do Art. 57, e seu § 5º, do

Regimento da Reitora, a Portaria nº 120/2012, bem como o artigo 61 e 62 do Regimento

Geral da Universidade Estadual do Norte do Paraná; o Reitor da Universidade Estadual

do Norte do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – No parágrafo I, onde se lê “... o dia 29 de março de 2012, ao Gabinete do

Reitor para expedição de Portaria.”, leia-se “... o dia 29 de março de 2014, ao Gabinete

do Reitor para expedição de Portaria”.

II – Na data de expedição, onde se lê “06 de março”, leia-se “06 de

fevereiro”

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Jacarezinho, 10 de fevereiro de 2014.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Junior

Reitor em Exercício